
ZARZĄDZENIE NR 17/2014
STAROSTY SUWALSKIEGO

z dnia 16 maja 2014 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 2/10 Starosty Suwalskiego z dnia 4 stycznia 2010 r. 
w sprawie organizacji Systemu Wykrywania i Alarmowania w Powiecie Suwalskim

Na podstawie art. 17 ust. 7 i art. 138 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym 
obowiązku obrony Rzeczpospolitej Polskiej (Dz. U. 2012 r. poz. 461 z póź. zm.), § 3 pkt 
6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie szczegółowego zakresu 
działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej województw, powiatów i gmin 
(Dz. U. Nr 96, poz. 850) oraz § 2 zarządzenia nr 168/07 Wojewody Podlaskiego z dnia 
10 października 2007 r. w sprawie organizacji Systemu Wykrywania i Alarmowania 
w województwie podlaskim zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 2/10 Starosty Suwalskiego z dnia 4 stycznia 2010 r. w sprawie 
organizacji systemu wykrywania i alarmowania w powiecie suwalskim, załącznik Nr 1 otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Starosta

Szczepan Ołdakowski

Id: 4D9363D4-F4B5-4818-BC23-1391D514E63B. Przyjęty Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 17/2014

Starosty Suwalskiego

z dnia 16 maja 2014 r.

Powiatowy Ośrodek Analizy Danych i Alarmowania (POADA) - składa się z dziesięciu osób: 

1)KOMENDANT - 1 osoba 

a) Krzysztof Sobiech 

2)SEKCJA ANALIZY ZAGROŻEŃ - 4 osoby 

a) Marian Przekop 

b) Artur Taraszkiewicz 

c) Jacek Matusiewicz 

d) Magdalena Sienkiewicz 

3)SEKCJA ŁĄCZNOŚCI - 3 osoby 

a) Krzysztof Truszkowski 

b) Cezary Rojek 

c) Marta Emert - Żelazko 

4)SEKCJA ALARMOWANIA - 2 osoby: 

a) Iwona Opanowska 

b) Szymon Grzędziński 

Id: 4D9363D4-F4B5-4818-BC23-1391D514E63B. Przyjęty Strona 1




